檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：02-23970771

聯絡人：呂怡靜

電　話：02-77367489

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年6月20日

發文字號：臺教國署國字第1050070213號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習課程資料(0070213A00_ATTCH3.pdf)

主旨：有關本署委請國立臺灣師範大學辦理「105年度國中圖書

館閱讀推動教師教育訓練—初階研習」一案，詳如說明，

請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學105年6月15日師大圖資字第105101

4690號函辦理。

二、旨案相關研習訊息如下：

(一)研習對象：依下列順序錄取名額，額滿為止。

１、申請本署「105學年度國中圖書館閱讀推動教師輔導

與教育計畫」之國中圖書教師及學校閱讀團隊教師。

２、各縣市政府自行補助之國中圖書教師及學校閱讀團隊

教師，以各縣市政府提供之補助學校名單為主。

３、對本課程有興趣的國中教師。

(二)教育訓練場次：

１、臺北場：105年7月19日至21日(週二至週四)假國立臺

灣師範大學圖書館B1國際會議廳辦理；

２、臺南場：105年7月26日至28日(週二至週四)假長榮大

9

121050048827

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■105/06/21 09:20

■■■■■■■有附件

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學行政大樓4樓第一、二會議室辦理；

３、臺中場：105年8月9日至11日(週二至週四)假國立公

共資訊圖書館2樓第一會議室辦理。

三、檢附本次研習課程資料(如附件)，並請至全國教師在職進

修網填寫報名表(http://www.inservice.edu.tw/)，研習

時間請惠予出席人員公(差)假及課務調整。

四、本年度新擔任之圖書教師請務必全程參加。

五、倘有相關問題，請逕洽本活動聯絡人趙子萱小姐，電子信

箱：catchao0819@gmail.com，聯絡電話：02-77345428。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：國立臺灣師範大學陳昭珍教授、本署國中小組 2016-06-20
15:46:32

依分層負責規定授權單位主管決行